
  
 
 
        

           2024 
 

 

Rudens brīvdienas Portugālē 
.. ar ielūkošanos Spānijā 

 

 

 

 

 

 

 

 

 14.10. – 21.10. 8 dienas            EUR 1195 

 Ieejas maksa apskates objektos                                             EUR  70 

Ieejas maksa apskates objektos bērniem līdz 11 g.v. un senioriem      EUR  60            
 

   

 

diena, maršruts   notikumi, apskates objekti 

pirmdiena, 14.10. 

Rīga – Lisbon  
 

 

 

 

***viesnīca Lisabonā 

 10:15 pulcēšanās Rīgas lidostā (iepretim airBaltic birojam) 

 12:15 – 14:55 lidojums Rīga – Lisabona (airBaltic) 

 Lisabona – daudzveidīgā Portugāles galvaspilsēta, kurā redzamas dažādu laikmetu liecības. 

Pilsētas apskate ar autobusu un kājām – Belaiņas rajons: Belemas tornis Težu upes krastmalā, 

Jauno zemju atklājēju piemineklis, manuelisma stila Sv.Hieronīma klostera komplekss 

 panorāmas brauciens līdz Lisabonas centram – Eduarda VI dārzs,  Eštrelas bazilika un 

Liberdades avēnija; iekārtošanās viesnīcā un atpūta  

otrdiena, 15.10. 
Lisbon – Sintra  –  

Mafra  – Nazare 

 

 
 

 

***viesnīca Nazarē 

 Sintra – sena Portugāles karaļu atpūtas vieta, aristokrātiskā Quinta da Regaleira (UNESCO), pils 

romantiskais dārzs ar grotām un strūklakām un senais parks ar leģendām un misticismu apvītajām 

iniciācijas akām jeb pazemes torņiem  

 Mafras pilsēta ar tās ievērojamāko celtni – Maftas pili, kas ar savu iespaidīgi barokālo ēku 

un blakus esošo klosteri dominē pār pilsētas apbūvi  

 Nazares pilsētiņa okeāna krastā atpazīstama ar Dievmātes statuja klints virsotnē un pilsētas 

krodziņos joprojām var sastapt vietējos interesantos tautastērpos. Augšpilsētas Sitio apskate 

trešdiena, 16.10. 

Lisbon – Batalha – 
Fatima - Tomara - 

Almeirim 
   

 

 

***viesnīca Almeirim 

 Batalja – Portugāles ievērojamākā gotiskā celtne Santa Maria da Vitoria klosteris, 

kas iekļauts UNESCO Pasaules kultūras mantojuma sarakstā  

 Fatima – viena no Eiropā ievērojamākajām katoļu svētvietām, kuras sakrālais statuss ir pamatots 

ar 1917.gadā redzētu brīnumu – Vissvētākās Jaunavas Marijas parādīšanos trim portugāļu 

bērniem. 1928. gadā šeit uzbūvēja baziliku un laukumu, kas ir divreiz lielāks par  

Sv. Pētera laukumu Vatikānā 

 gleznainā mazpilsēta Tomāra, pār kuru slejas mītiem un leģendām apvītais templiešu 

bruņinieku cietoksnis (UNESCO) 

ceturtdiena, 17.10. 

Almeirim – Santarema – 

Serra de São Mamede 

 

***viesnīca Serra de 

São Mamede apkartnē 

 Santarema – gotikas un Portugālei raksturīgā apgleznoto flīžu jeb ažuležu galvaspilsēta, no kuras 

parka terasēm paveras lielisks skats uz Težu upes ieleju 

 iespēja nogaršot tradicionālo akmens zupu, kura gatavota pēc senas, leģendās minētas receptes  

 novērtēsim Serra de São Mamede dabas parka patieso skaistumu dodoties nelielā pārgājienā. 

Apkārtne ir bagāta ar košu koku, augu daudzveidību un dažādām putnu sugām, tostarp brūnajiem 

stārķiem un priežu alejām. 

piektdiena, 18.10. 
Serra de São Mamede – 

Garganta de los Infiernos 

– Monfragüe National 
Park - Cáceres 

***viesnīca Kaseresa 

 ielūkosimies Spānijas Garganta de los Infiernos, kas ir slavens arī ar savām ūdenskritumiem, 

dabīgajiem baseiniem, kuri izveidojušies klinšu ielokos, un neskaitāmām upēm, kas vijas cauri 
šim, vairāk kā 7200 ha, lielajam dabas rezervātam 

 Monfragüe National Park – dabas parks, kas vietējo vidū iesaukts par putnu vērotāju paradīzi, 

kur starp daudzām citām sugām var pamanīt melnos stārķus, dažāda veida grifus un spāņu ērgļus. 

  

 

 



 
diena, maršruts notikumi, apskates objekti 

sestdiena, 19.10. 

Cáceres – Acueducto de 

los Milagros - Evora 
 

 

 
 

***viesnīca Evorā 

 Kaseresa -  viena no Spānijas pasaules mantojuma iekļautajām pilsētām. Šī ir pilsēta ar trešo 

lielāko pieminekļu skaitu Eiropā. Pateicoties tās izcili labi saglabātajām akmens ieliņām, 

laukumiem, pilīm un sienām, atgriezīsieties  viduslaikos.  

 Acueducto de los Milagros ir romiešu akvedukts Meridā, Spānijā. Tas tika uzcelts mūsu ēras 

pirmajā gadsimtā, lai piegādātu ūdeni no Proserpina dambja uz seno romiešu koloniju 

 Evora - iekļauta UNESCO Pasaules kultūras mantojuma sarakstā no 1986.gada. Evoru sauc arī 

par muzeju pilsētu, kuras saknes meklējamas romiešu laikos. 16. gadsimtā šeit dzīvoja 

Portugāles karaļi.  

svētdiena, 20.10. 

Evora - Cabo Espichel – 

Sines - Lisbon 
 

***viesnīca Lisabonā 

 Espišela rags – vēja appūsts zemesrags, kur stāvas klintis krīt tieši okeānā. Skaidrā laikā – elpu 

aizraujošs skats uz Lisabonu  

 Sineša - izcilā portugāļu pētnieka Vasko da Gamas dzimtene, 

 iespēja baudīt portugāļu vakara dzīvi fado mūzikas krodziņā, 57 EUR 

 Vakariņas un programma jāpiesaka un jāapmaksā līdz 13.09.2024. 

pirmdiena, 21.10. 

Lisbon – Rīga 

 

 Lisabonas vecpilsētas apskate, Alfama – Lisabonas dienvidnieciskais rajons ar 

neskaitāmām šaurām ieliņām un pagalmiem, brīvais laiks 

 transfērs uz lidostu 

 16:15 – 22:35 lidojums Lisabona – Rīga 

Piemaksa par komfortu un atlaides   

Piemaksa, ja vēlaties vienvietīgu istabu viesnīcās EUR 230 

Ceļazīmes cena bērniem līdz 11 gadiem (ieskaitot) EUR 1145 

Ceļazīmes cenā ietilpst 

 lidojums Rīga – Lisabona – Rīga (ekonomiskā klase); ēdināšana nav iekļauta 

 lidostu nodokļi, nododamā bagāža 20 kg, rokas bagāža 8 kg 

 tūrisma klases autobuss ceļojuma laikā 

 7 naktis 3*viesnīcās; divvietīgās istabās ar dušu/WC, brokastis 

 IMPRO grupas vadītāja – gida pakalpojumi,  

 ceļojuma apdrošināšana ar Covid riska segumu (ceļojuma atcelšanas risks  

darbojas līdz 75 gadu vecumam); 

 iesakām noformēt arī bezmaksas Eiropas veselības apdrošināšanas karti  (EVAK); 

Uzziņai: http://www.vmnvd.gov.lv/lv/nvd-pakalpojumi/456-evak-karte 
 

Ceļazīmes cenā neietilpst 

 ieejas maksa ceļojuma programmā minētajos un citos apskates objektos 

 pusdienas, vakariņas, personīgie izdevumi  

 dzeramnauda šoferim un apkalpojošam personālam ~25 - 35 EUR  
 

 

 

 

 

 

 

Iespējamās papildizmaksas (EUR) 

 

 
 

*Tabulā minētas 2023.gada cenas 

Pieteikšanās ceļojumam     Atteikšanās no ceļojuma 

ja minētās iemaksas nav izdarītas laikus, IMPRO patur tiesības Jūsu rezervāciju anulēt, iepriekš par to nebrīdinot; iemaksāto summu līdz 

30.09.iespējams pāradresēt citai personai, kura vēlas doties minētajā ceļojumā 

 
 

Ceļojumam nepieciešamie dokumenti 
LR pilsoņa pase/ID karte vai nepilsoņa pase, kas ir derīga vēl 3 mēnešus pēc ceļojuma beigām 
 

Uzmanību! Grozījumi piedāvātā ceļojuma programmā un/vai  ceļojuma cenā ir pieļaujami LR normatīvo aktu ietvaros nodokļu un 

nodevu izmaiņu gadījumos, ka arī citu apstākļu ietekmē, kas nav atkarīgi no pakalpojumu sniedzēja 

 

 RLB namā Merķeļa ielā 13 – 122  
tālrunis: 67221312, fakss: 67221256 

e-pasts: impro@impro.lv 

skype: impro.info  

www.impro.lv 

 
www.draugiem.lv/impro 

 www.facebook.com/improcelo 

 
www.twitter.com/impro_celo 

 

Ieejas maksa sekojošos maršrutā 

paredzēajos apskates objektos ir 

jāpiesaka un jāapmaksā pirms 

ceļojuma – 70 EUR, bērniem līdz  

11 g.v. un senioriem no 65 gadu 

vecuma 60 EUR.  

Quinta Regaleira 

Tomāra 

Batalja 

Mafra 

Akmens zupa 

Pusdienas, vakariņas  15-30 

Fado  57 

 avanss  otrā iemaksa  pilna summa    atteikšanās datums līdz 13.08. pēc 13.08. pēc 13.09. 

 EUR 250 līdz 13.08. EUR 350 līdz 13.08. visa summa  zaudētā summa EUR 125 EUR 300 visa summa 

http://www.vmnvd.gov.lv/lv/nvd-pakalpojumi/456-evak-karte

